
Nr. 27946
14 augustus

2025

Besluit van de Minister van Klimaat en Groene Groei, 14 augustus 2025,

kenmerk PDGGO-DTDO/99913860, houdende benoeming van een lid van de

Commissie Mijnbouwschade

De Minister van Klimaat en Groene Groei,

Gelet op de artikel 3, tweede lid, en artikel 4, tweede lid, van het Instellingsbesluit Commissie
Mijnbouwschade;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 september 2025 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Commissie
Mijnbouwschade benoemd de heer ir. B. Snijders, te Helmond.

Artikel 2 

Aan het lid wordt een arbeidsduurfactor vastgesteld van 0,556.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene
en aan de Adviescommissie Commissie Mijnbouwschade.

De Minister van Klimaat en Groene Groei,
namens deze:
G.M. Keijzer-Baldé
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 27946 14 augustus 2025


	Besluit van de Minister van Klimaat en Groene Groei, 14Â augustus 2025, kenmerk PDGGO-DTDO/99913860, houdende benoeming van een lid van de Commissie Mijnbouwschade
	Artikel 1 
	Artikel 2 


